2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：府農漁字第1040187673B號

主旨：公告註銷花蓮縣玉里鎮劉淇演君所有「雙毅牧場」之畜牧場登記證（農畜牧登字第15939號）1紙。

依據：畜牧法第8-1條第3款規定辦理。

公告事項：

一、被公告牧場：雙毅牧場(農畜牧登字第15939號)。

二、負責人：劉淇演。

三、牧場場址：花蓮縣玉里鎮三義段二小段39、40地號。

四、註銷原因：牧場設備已拆除，自102年11月底迄今無在養情形。

縣 長   傅   崐   萁